
ZARZĄDZENIE NR 97/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 9 uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                          390.505,13 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                           390.505,13 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 390.505,13 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 390.505,13 zł. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 

1) dochody 6.217.489,30 zł, 

2) wydatki 6.217.489,30zł. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami stanowią 
załączniki Nr 2 i 4. 

§ 4. 
Dokonuje się przesunięć środków na realizację zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 

§ 5. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 56.980.340,40 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 30.127.422,39 zł, 
b) majątkowe w kwocie – 26.852.918,01 zł, 

2) wydatki 65.238.372,20 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 25.652.616,14 zł 
b) majątkowe w kwocie – 39.585.756,06 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1151FF21-A1B3-4117-BC44-FBE727D8ED00. Uchwalony



§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 1151FF21-A1B3-4117-BC44-FBE727D8ED00. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 października 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 622 245,17 390 505,13 1 012 750,30 

01095  Pozostała działalność 352 245,17 390 505,13 742 750,30 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

352 245,17 390 505,13 742 750,30 

 
Razem: 56 589 835,27 390 505,13 56 980 340,40 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1151FF21-A1B3-4117-BC44-FBE727D8ED00. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 października 2012 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 352 245,17 390 505,13 742 750,30 

01095  Pozostała działalność 352 245,17 390 505,13 742 750,30 

 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 352 245,17 390 505,13 742 750,30 

 
Razem: 5 826 984,17 390 505,13 6 217 489,30 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 1151FF21-A1B3-4117-BC44-FBE727D8ED00. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 97/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 października 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 569 750,17 390 505,13 4 960 255,30 

01095  Pozostała działalność 391 250,17 390 505,13 781 755,30 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 496,00 6 106,00 11 602,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939,83 1 044,13 1 983,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,66 149,60 284,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 336,28 357,23 1 693,51 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 345 338,40 382 848,17 728 186,57 

600   Transport i łączność 1 049 722,00 0,00 1 049 722,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 038 522,00 0,00 1 038 522,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - 500,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 300,00 0,00 
 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 800,00 1 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 473 393,00 0,00 473 393,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 861,00 0,00 289 861,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1151FF21-A1B3-4117-BC44-FBE727D8ED00. Uchwalony



4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 25 000,00 96 000,00 
 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 149 000,00 - 25 000,00 124 000,00 

70095  Pozostała działalność 183 532,00 0,00 183 532,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 000,00 1 646,00 118 646,00 

4270 Zakup usług remontowych 49 532,00 - 7 646,00 41 886,00  

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 095 802,14 0,00 12 095 802,14 

80101  Szkoły podstawowe 6 389 068,00 - 1 000,00 6 388 068,00 

4260 Zakup energii 39 600,00 200,00 39 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 10,00 4 010,00  

4300 Zakup usług pozostałych 100 462,00 - 1 210,00 99 252,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 682 280,00 1 000,00 683 280,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 110,00 850,00 59 960,00 
 

4260 Zakup energii 8 900,00 150,00 9 050,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 631 198,00 12 155,00 643 353,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 819,00 10 000,00 228 819,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 775,00 1 710,00 36 485,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 805,00 245,00 6 050,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 200,00 200,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 431 080,00 - 12 155,00 418 925,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 190,00 - 10 000,00 260 190,00 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 962,00 - 1 710,00 42 252,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1151FF21-A1B3-4117-BC44-FBE727D8ED00. Uchwalony Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 7 133,00 - 245,00 6 888,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 200,00 1 000,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 911,00 0,00 45 911,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 - 300,00 5 900,00 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 142,00 300,00 4 442,00 

852   Pomoc społeczna 6 815 326,00 0,00 6 815 326,00 

85203  Ośrodki wsparcia 367 379,00 0,00 367 379,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 485,00 2 846,00 31 331,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 160,00 - 500,00 3 660,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 530,00 19 730,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 959,00 - 27 292,00 57 667,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 34,00 966,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 175,00 175,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 357,00 25 553,00 42 910,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 550,00 66,00 616,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 200,00 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 479,00 21,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 - 255,00 6 345,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 - 410,00 90,00 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 911 184,00 10 293,00 4 921 477,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 710,00 7 245,00 97 955,00 

Strona 3Id: 1151FF21-A1B3-4117-BC44-FBE727D8ED00. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 960,00 1 248,00 56 208,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 1 800,00 7 400,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 481 740,00 9 707,00 491 447,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 4 830,00 6 830,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 123,00 548,00 27 671,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 770,00 4 877,00 56 647,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 1 460,00 8 660,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 - 341,00 12 859,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 897,00 1 000,00 19 897,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 17 800,00 - 2 000,00 15 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 200,00 0,00 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 - 467,00 8 533,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 310 330,00 0,00 310 330,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 620,00 933,00 3 553,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 433,00 - 833,00 2 600,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 - 100,00 400,00 

85295  Pozostała działalność 303 518,00 - 20 000,00 283 518,00 

 3110 Świadczenia społeczne 260 800,00 - 20 000,00 240 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 001 703,66 0,00 1 001 703,66 

92195  Pozostała działalność 112 352,66 0,00 112 352,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 874,00 18 874,00  
 

4270 Zakup usług remontowych 17 253,00 - 9 874,00 7 379,00 

 

Id: 1151FF21-A1B3-4117-BC44-FBE727D8ED00. Uchwalony Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Razem: 64 847 867,07 390 505,13 65 238 372,20 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 1151FF21-A1B3-4117-BC44-FBE727D8ED00. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 97/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 października 2012 r. 

Załącznik Nr 4 - Zarządzenie Nr 97/12 Burmistrza Myszyńca z dnia 24.10.2012 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 352 245,17 390 505,13 742 750,30 

01095  Pozostała działalność 352 245,17 390 505,13 742 750,30 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 496,00 6 106,00 11 602,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939,83 1 044,13 1 983,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,66 149,60 284,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,28 357,23 693,51 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 345 338,40 382 848,17 728 186,57 

852   Pomoc społeczna 5 381 034,00 0,00 5 381 034,00 

85203  Ośrodki wsparcia 354 050,00 0,00 354 050,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 485,00 2 846,00 31 331,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 160,00 - 500,00 3 660,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 530,00 19 730,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 630,00 - 27 292,00 44 338,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 34,00 966,00 

 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 175,00 175,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1151FF21-A1B3-4117-BC44-FBE727D8ED00. Uchwalony



4300 Zakup usług pozostałych 17 357,00 25 553,00 42 910,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 550,00 66,00 616,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 1 200,00 - 200,00 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 479,00 21,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 - 255,00 6 345,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 410,00 90,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 500,00 0,00 79 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 930,00 933,00 1 863,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 433,00 - 833,00 2 600,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 - 100,00 0,00 

 
 5 826 984,17 390 505,13 6 217 489,30 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1151FF21-A1B3-4117-BC44-FBE727D8ED00. Uchwalony



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 97/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 października 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

 
Rozdział 70095 Rozdział 92195 

Przed 
zminą Zmiana Po zmianach Przed 

zminą Zmiana Po zmianach Sołectw
o Zadania Razem

 
§ 

4210 
§ 

4270 
§ 

4210 
§ 

4270 
§ 

4210 § 4270 § 
4210 

§ 
4270 

§ 
4210 

§ 
4270 

§ 
4210 § 4270 

Zalesie 
Malowanie dachu na 
szkole 

11 
146 

5 
000 

6 
146 

1 
646 

-1 
646 

6 
646 4 500       

Zdunek Ocieplenie remizy 
18 

874       
9 

000 
9 

874 
9 

874 
-9 

874 
18 

874 0 

  
30 

020 
5 

000 
6 

146 
1 

646 
-1 

646 
6 

646 4 500 
9 

000 
9 

874 
9 

874 
-9 

874 
18 

874 0 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1151FF21-A1B3-4117-BC44-FBE727D8ED00. Uchwalony


	
	
	
	
	
	



